


DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH 

PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  
SEMESTER GENAP 2020/2021 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
Mata Kuliah  :  Praktikum Kimia Organik  
Dosen   :  Lia Puspitasari, S.Farm.,M.Si.,Apt. 
Kelas             :  B 
 

NO. TANGGAL JAM MASUK JAM 
KELUAR 

TOPIK/MATERI DIBERIKAN PARAF 
DOSEN 

VALIDASI 
KA.PRODI 

1. 22-03-21 10.00 11.40 Responsi, Penjelasan Tata Tertib 
dan Laporan 

 
 

2. 29-03-21 10.00 11.40 Uji pengenalan hidrokarbon 

 
 

3. 05-04-21 10.00 11.40 Uji Karbohidrat 

 
 

4. 12-04-21 10.00 11.40 Diskusi  

 

5. 19-04-21 10.00 11.40 Uji Protein  

 
6. 26-04-21 10.00 11.40 Uji Pembuatan Sabun  

 
7. 03-05-21 10.00 11.40 Diskusi  

 
8. 10-05-21 10.00 11.40 UTS  

 
9. 17-05-21 10.00 11.40 Uji Aspirin  

 



10. 24-05-21 10.00 11.40 Uji Asetanilida  

 
11. 07-06-21 10.00 11.40 Uji Iodoform  

 
12. 14-06-21 10.00 11.40 Diskusi  

 
13. 21-06-21 10.00 11.40 Pembuatan Kitosan  

 
14. 28-06-21 10.00 11.40 Reaksi Azo  

 
15. 05-07-21 10.00 11.40 Diskusi  

 
16. 12-07-21 10.00 11.40 UAS  

 
 

Jakarta, Juli 2021. 
Program StudiFarmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 
 
        

Apt,  Yayah Siti Djuariah. S.Si.,M.Farm 
Kepala Program Studi 

 



DAFTAR HADIR MAHASISWA 

PRAKTIKUM KIMIA ORGANIK KELAS B 
SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2020/2021 

 

 

 
  

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 18330029 Apriliana Puteri √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

2 18330094 Safira Nur Ardiani √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

3 20330001 Nur Aisyah Al Maziyyah √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

4 20330002 Rahmi Hidayah Rangkuti √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

5 20330003 Priliyanti Nawang Wulan √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

6 20330004 Evy Erisawati √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

7 20330005 Ekananda Ayu Joana 
Putri 

√ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ 

8 20330007 Chairur Raziq √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

9 20330008 Felinda Milandiniya 
Suhari 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

10 20330009 Siti Khairunisa √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

11 20330010 Nida Nurul Fadiyah √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

12 20330011 Daud Fredek Kusaly √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

13 20330012 Putri Wahyu Oktaviani √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

14 20330013 Laras Lestari √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

15 20330015 Durroh √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

16 20330016 Syalia Wardatul Ummah √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

17 20330017 Adhisty Lupitasari √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

18 20330018 Nur Annisa Maulidiya √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

19 20330020 Dewi Aulia Arum Priari 
Ws 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

20 20330022 Nissa Putri Permata 
Sialagan 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

21 20330023 Tazkia Audita Armani √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

22 20330026 Aisyah Febrianti √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

23 20330027 Inesita Hernanda √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

24 20330028 Fatimatuzzahra √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

25 20330029 Ghinna Utari √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 



DAFTAR HADIR MAHASISWA 

PRAKTIKUM KIMIA ORGANIK KELAS B 
SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2020/2021 

 

 
  

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 1 2 3 4 5 6 

7 
 

8 
 

9 10 11 12 13 14 15 16 

26 20330030 Galis Laela Wahidah √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

27 20330032 Fitria Dwiyanti √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

28 20330034 Dwidya Putri Awaeh √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

29 20330038 Yola Salsabila √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

30 20330039 Annisa Anggraeni √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

31 20330047 Novita Ardesindo √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

32 20330048 Cinderella Tauhid √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

33 20330050 Brendy Baiscara 
Ewaldo Busou 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

34 20330052 Krisnina Al Janah √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

35 20330053 Aisyah Zahra Nurul 
Putri 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

36 20330069 Azizah Maulani √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

37 20330072 Fitri Ramadhani √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

38 20330073 Aliyah Luthfiyyah 
Chumairo 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

39 20330084 Dini Juliana √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

40 20330085 Shita Ayu Madani √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

41 20330086 Stefanny √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

42 20330710 Juise Fennia Putri √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

43 20330711 Nanda Nurhayati √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

44 20330713 Zein Kusfirona Zalty √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

45 20330716 Rheamanda Devina √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

46 20330717 Hesti Paramita Sari √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

47 20330721 Novita Dian Pertiwi √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

48 20330723 Afriana Br Silaen √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

49 20330725 Nurul Fadhillah √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

50 20330739 Nur Ainun Nisa √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 



DAFTAR HADIR MAHASISWA 

PRAKTIKUM KIMIA ORGANIK KELAS B 
SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2020/2021 

 

 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 1 2 3 4 5 6 

7 
 

8 
 

9 10 11 12 13 14 15 16 

51 20330740 Elsi Noviasari √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

52 20330749 Dosmauli Nurita 
Simare-Mare 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

53 20330750 Tia Septiani Sitanggang √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 



DAFTAR NILAI 

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2020/2021 

Program Studi 

Matakuliah 

Kelas / Peserta 

Perkuliahan 

Dosen 

: 

: 

: 

: 

: 

Farmasi S1 

Praktikum Kimia Organik 

B 

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah 

Lia Puspitasari, M.Si.,Apt. 

Hal. 1/3 

Lia Puspitasari,M.Si.,Apt. 

Security ID f5cbcb586aedc0f7405e74f440086e6f 

 

 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 

ABSEN TUGAS UTS UAS MODEL PRESENTASI  
NA 

 
HURUF 

10% 0% 45% 45% 0% 0% 

1 18330029 Apriliana Puteri 100 0 75 70 0 0 75.25 A- 

2 18330094 Safira Nur Ardiani 100 0 75 64 0 0 72.55 B+ 

3 20330001 Nur Aisyah Al Maziyyah 100 0 75 55 0 0 68.5 B 

4 20330002 Rahmi Hidayah Rangkuti 100 0 75 34 0 0 59.05 C 

5 20330003 Priliyanti Nawang Wulan 100 0 75 61 0 0 71.2 B 

6 20330004 Evy Erisawati 100 0 75 49 0 0 65.8 B- 

7 20330005 Ekananda Ayu Joana Putri 100 0 75 55 0 0 68.5 B 

8 20330007 Chairur Raziq 100 0 75 46 0 0 64.45 C+ 

9 20330008 Felinda Milandiniya Suhari 100 0 75 58 0 0 69.85 B 

10 20330009 Siti Khairunisa 100 0 75 73 0 0 76.6 A- 

11 20330010 Nida Nurul Fadiyah 100 0 75 70 0 0 75.25 A- 

12 20330011 Daud Fredek Kusaly 100 0 0 0 0 0 0 
 

13 20330012 Putri Wahyu Oktaviani 100 0 75 49 0 0 65.8 B- 

14 20330013 Laras Lestari 100 0 75 61 0 0 71.2 B 

15 20330015 Durroh 100 0 75 76 0 0 77.95 A- 

16 20330016 Syalia Wardatul Ummah 100 0 75 34 0 0 59.05 C 

17 20330017 Adhisty Lupitasari 100 0 75 55 0 0 68.5 B 

18 20330018 Nur Annisa Maulidiya 100 0 75 64 0 0 72.55 B+ 

19 20330020 Dewi Aulia Arum Priari Ws 100 0 75 49 0 0 65.8 B- 

20 20330022 Nissa Putri Permata Sialagan 100 0 75 43 0 0 63.1 C+ 

21 20330023 Tazkia Audita Armani 100 0 75 40 0 0 61.75 C 

22 20330026 Aisyah Febrianti 100 0 75 64 0 0 72.55 B+ 

23 20330027 Inesita Hernanda 100 0 75 82 0 0 80.65 A 

24 20330028 Fatimatuzzahra 100 0 75 49 0 0 65.8 B- 

25 20330029 Ghinna Utari 100 0 75 46 0 0 64.45 C+ 

 

Jakarta,7 June 2022 

Dosen Pengajar 

Rekapitulasi Nilai 

A 4 B+ 9 C+ 5 D+ 0 

A- 7 B 11 C 6 D 0 

 B- 9 C- 0 E 0 

 



DAFTAR NILAI 

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2020/2021 

Program Studi 

Matakuliah 

Kelas / Peserta 

Perkuliahan 

Dosen 

: 

: 

: 

: 

: 

Farmasi S1 

Praktikum Kimia Organik 

B 

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah 

Lia Puspitasari, M.Si.,Apt. 

Hal. 2/3 

Lia Puspitasari,M.Si.,Apt. 

Security ID f5cbcb586aedc0f7405e74f440086e6f 

 

 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 

ABSEN TUGAS UTS UAS MODEL PRESENTASI  
NA 

 
HURUF 

10% 0% 45% 45% 0% 0% 

26 20330030 Galis Laela Wahidah 100 0 75 52 0 0 67.15 B- 

27 20330032 Fitria Dwiyanti 100 0 75 55 0 0 68.5 B 

28 20330034 Dwidya Putri Awaeh 100 0 75 76 0 0 77.95 A- 

29 20330038 Yola Salsabila 100 0 75 58 0 0 69.85 B 

30 20330039 Annisa Anggraeni 100 0 75 52 0 0 67.15 B- 

31 20330047 Novita Ardesindo 100 0 75 46 0 0 64.45 C+ 

32 20330048 Cinderella Tauhid 100 0 75 49 0 0 65.8 B- 

33 20330050 Brendy Baiscara Ewaldo Busou 100 0 75 52 0 0 67.15 B- 

34 20330052 Krisnina Al Janah 100 0 75 58 0 0 69.85 B 

35 20330053 Aisyah Zahra Nurul Putri 100 0 75 58 0 0 69.85 B 

36 20330069 Azizah Maulani 100 0 75 64 0 0 72.55 B+ 

37 20330072 Fitri Ramadhani 100 0 75 43 0 0 63.1 C+ 

38 20330073 Aliyah Luthfiyyah Chumairo 100 0 75 37 0 0 60.4 C 

39 20330084 Dini Juliana 100 0 75 58 0 0 69.85 B 

40 20330085 Shita Ayu Madani 100 0 75 34 0 0 59.05 C 

41 20330086 Stefanny 100 0 75 53 0 0 67.6 B- 

42 20330710 Juise Fennia Putri 100 0 75 82 0 0 80.65 A 

43 20330711 Nanda Nurhayati 100 0 75 67 0 0 73.9 B+ 

44 20330713 Zein Kusfirona Zalty 100 0 75 64 0 0 72.55 B+ 

45 20330716 Rheamanda Devina 100 0 75 67 0 0 73.9 B+ 

46 20330717 Hesti Paramita Sari 100 0 75 79 0 0 79.3 A- 

47 20330721 Novita Dian Pertiwi 100 0 75 82 0 0 80.65 A 

48 20330723 Afriana Br Silaen 100 0 75 40 0 0 61.75 C 

49 20330725 Nurul Fadhillah 100 0 75 82 0 0 80.65 A 

50 20330739 Nur Ainun Nisa 100 0 75 69 0 0 74.8 B+ 

 

Jakarta,7 June 2022 

Dosen Pengajar 

Rekapitulasi Nilai 

A 4 B+ 9 C+ 5 D+ 0 

A- 7 B 11 C 6 D 0 

 B- 9 C- 0 E 0 

 



DAFTAR NILAI 

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2020/2021 

Program Studi 

Matakuliah 

Kelas / Peserta 

Perkuliahan 

Dosen 

: 

: 

: 

: 

: 

Farmasi S1 

Praktikum Kimia Organik 

B 

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah 

Lia Puspitasari, M.Si.,Apt. 

Hal. 3/3 

Lia Puspitasari,M.Si.,Apt. 

Security ID f5cbcb586aedc0f7405e74f440086e6f 

 

 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 

ABSEN TUGAS UTS UAS MODEL PRESENTASI  
NA 

 
HURUF 

10% 0% 45% 45% 0% 0% 

51 20330740 Elsi Noviasari 100 0 75 73 0 0 76.6 A- 

52 20330749 Dosmauli Nurita Simare-Mare 100 0 75 67 0 0 73.9 B+ 

53 20330750 Tia Septiani Sitanggang 100 0 0 0 0 0 0 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Jakarta,7 June 2022 

Dosen Pengajar 

Rekapitulasi Nilai 

A 4 B+ 9 C+ 5 D+ 0 

A- 7 B 11 C 6 D 0 

 B- 9 C- 0 E 0 

 


